
Usnesení z 39. zasedání Rady obce Paseka dne 25.3.2024 

Přítomni: Mgr. A. Černoch, Mgr. T. Šlešková, J. Podešva, D. Orság, Ing. Petr Zukal 
Omluven:  
Zahájení jednání: 19.10 hod. 
Ukončení jednání: 20.30 hod. 

 
Usnesení č.1 
Rada obce Paseka schvaluje roční účetní závěrku Mateřské školy Paseka, příspěvkové organizace, 

č.p. 143, 783 97 Paseka, IČ: 706 45 949 sestavenou ke dni 31.12. 2023, za účetní období roku 2023, 

včetně výsledku hospodaření za rok 2023 ve výši 17 142,53 Kč. 

Usnesení č.2 
Rada obce Paseka schvaluje rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace: zisku ve výši 
17 142,53 Kč k posílení rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného výsledku hospodaření.  
 
Usnesení č.3 
Rada obce Paseka schvaluje roční účetní závěrku Základní školy Paseka, okres Olomouc, příspěvkové 
organizace, č.p. 200, 783 97 Paseka, IČ: 706 45 957 sestavenou ke dni 31.12.2023, za účetní období 
roku 2023, včetně výsledku hospodaření za rok 2023 ve výši 37 824,86 Kč. 
 
Usnesení č.4  
Rada obce Paseka schvaluje rozdělení hospodářského výsledku příspěvkové organizace: zisku ve výši 
37 824,86 Kč k posílení rezervního fondu tvořeného ze zlepšeného výsledku hospodaření.  
 
Usnesení č.5 
Rada obce Paseka schvaluje převod částky ve výši 25 000,00 Kč z rezervního fondu ZŠ do fondu 
reprodukce majetku ZŠ, fondu investic. 
 
Usnesení č.6 
Rada obce bere na vědomí Inspekční zprávu a zprávu o kontrole Základní školy v Pasece.  

Usnesení č.7 
Rada obce Paseka schvaluje zařazení žádosti paní                  zaev. pod č.j. 276 dne 20.3.2024 do evidence 

žádostí o přidělení bytu.  

Usnesení č.8 
Rada obce Paseka schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu bytu č. 114, na adrese Paseka č.p. 215 na dobu 

určitou mezi Obcí Paseka, Paseka 17, 783 97 a paní               s platností od 1.3.2024.  

Usnesení č.9 
Rada obce Paseka schvaluje uzavření smlouvy č. 8/2024 o pronájmu nebytových prostor KD Paseka na 

základě žádosti zaev. pod č.j. 290 dne 25.3.2024.  

 

Usnesení č.10 
Rada obce Paseka schvaluje uzavření smlouvy č. 9/2024 o pronájmu nebytových prostor KD Paseka na 

základě žádosti zaev. pod č.j.291 dne 25.3.2024.  

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení č.11 
Rada obce schvaluje záměr pronájmu nebytového prostoru „Občerstvení v areálu koupaliště“ č.p. 277 
v obci Paseka v době letní sezony za podmínek: nájemce je plátcem DPH, živnostenské oprávnění 
v daném oboru, nájemné je stanoveno na 1.000,00 Kč měsíčně + 120Kč za den, kdy je koupaliště 
otevřeno pro veřejnost (+ DPH 21%), zálohy na služby spojené s užíváním nebytového prostoru: el. 
energie, vodné, stočné. Likvidace odpadu není zahrnuto v ceně nájmu, nájemce zajišťuje na vlastní 
náklady a jméno, doba pronájmu stanovena dohodou. Písemné žádosti, podněty a připomínky k tomuto 
záměru Obce Paseka se přijímají do 30.4.2024 do 12.00 hod. 
 
Usnesení č.12 
Rada obce schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor garáže v bytovém domě č.p. 215, v obci 

Paseka, Sanatorium, LV 10001 a podmínky pronájmu.  Účel využití nebytového prostoru: parkování 

vozidel nájemců bytového domu č.p. 215. Cena za pronájem: Minimální výše nájemného je stanovena 

min. na 900 Kč/měsíc. S žadatelem, který předloží nejvyšší nabídku, bude uzavřena smlouva o nájmu na 

dobu neurčitou. Podmínky nájmu: bude pronajato pouze nájemci bytu obecního domu č.p. 215, Paseka 

783 97. Nájemci bytového domu č.p.215, Paseka 783 97 mají možnost projevit o tuto garáž zájem, a to 

formou zaslání písemných žádostí a cenových nabídek, které se přijímají od 4.4.2024 do 23.4.2024 do 

12.00 hod.  

 
 
V rámci diskuze byly projednány další body v souvislosti se zabezpečením chodu a rozvoje obce. 
 
 
 
 
 
 
 
….………………………………………………………                        ….……………….…………….……………………………… 
Mgr. Taťána Šlešková, místostarostka                          doc. Mgr. Antonín Černoch, Ph.D. starosta    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z důvodu ochrany osobních údajů se může jednat o upravenou verzi usnesení, kdy jsou osobní údaje 
minimalizovány nebo anonymizovány. 
 
Zpracoval: Lenka Niessnerová, dne 27.3.2024  


		2024-04-05T09:06:19+0200
	doc. Mgr. Antonín Černoch, Ph.D.




